
 
PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2019

DETALL D'INGRESSOS AFECTES A PROGRAMES F.P. 3

(En milers d'euros)

09 EDUCACIÓ, INVESTIGACIÓ, CULTURA I ESPORT

00103 FUNDACIÓ DE LA C.V. PALAU DE LES ARTS REINA SOFÍA

SECCIÓ :

ENTITAT :

 24.421,32

VENDA D'ENTRADES

ALTRES INGRESSOS

DE CULTURA

DE LA CONSELLERIA A QUÈ ESTÀ ADSCRIT

INTERESSOS DE COMPTES CORRENTS

LLOGUER DE LOCALS

DE LA CONSELLERIA A QUÈ ESTÀ ADSCRIT

31101

39099

40200

43000

52000

54001

73000

 3.400,00

 2.125,91

 630,00

 16.355,09

 2,00

 1.550,00

 358,32

Entrades

Patrocinadors

Altres ingressos

Finançament operacions corrents

Finançament operacions corrents

Interessos de depòsits

Rendes d'immobles

Finançament operacions de capital

CÓD.ING. CAP

 3.400,00

 700,00

 1.425,91

 630,00

 16.355,09

 2,00

 1.550,00

 358,32

ORIGEN/DESTINACIÓ DEL FINANÇAMENT LÍNIA IMPORT

TOTAL INGRESSOS


